
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2018 г. N 1484

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 2 ПРАВИЛ ОПЛАТЫ ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,

ПРЕВЫШАЮЩЕЙ РАЗМЕР ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ

ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,

ОПРЕДЕЛЕННЫЙ НА ОСНОВАНИИ ПУНКТОВ 7 - 9

СТАТЬИ 44.1

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ПРОКУРАТУРЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Абзац пятый пункта 2 Правил оплаты общей

площади жилого помещения, превышающей

размер общей площади жилого помещения,

определенный на основании пунктов 7 - 9 статьи

44.1 Федерального закона "О прокуратуре

Российской Федерации", утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 июля 2018 г. N 850 "Об

утверждении Правил оплаты общей площади

жилого помещения, превышающей размер общей





площади жилого помещения, определенный на

основании пунктов 7 - 9 статьи 44.1 Федерального

закона "О прокуратуре Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 30, ст. 4752), изложить в

следующей редакции:

"Л - суммарная общая площадь жилых

помещений, занимаемых прокурором и (или)

членами его семьи по договорам социального

найма, договорам найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования и

(или) принадлежащих им на праве собственности,

за исключением общей площади жилых

помещений, указанных в подпунктах "в", "г" и "е"

пункта 4 статьи 44.1 Федерального закона;".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




